給湯装置廃止に伴う確認書

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]下諏訪町長　　宮　坂　　徹　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所有者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：

設置場所：下諏訪町　　　　　番地　　（町名：　　　　　）に設置されている、給湯装置廃止に伴い、下記のとおり確認いたします。

記

　　１．給湯施設と取出管との切離し工事は、自己負担により実施いたします。

　　２．１の切離し工事に際しては、町の申し出事項（冬期間の切離し工事は、温泉施設等の管理
上、支障が生じる場合がある為、４月以降に実施）することを承諾します。
但し、町が管理上、支障がなく工事ができると判断した場合は、この限りでない。
この場合、工事実施日は、町、施工業者、所有者等関係者と協議し決定することとします。

　　３．当該土地を第三者に譲渡し、若しくは当該土地について所有権以外の権利を設定する場合
は、第三者へ確認書内容を継承するものとする。